
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Līvānu novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Līvānu novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Līvānu novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Līvānu novada pašvaldība]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Sēžu protokoli
            
    
	
      
      Sēžu videoieraksti
            
    
	
      
      Sēžu audioieraksti
            
    


    
	
      
      Komitejas
            
    
	
      
        Komiteju sēdes
              
      	
      
      Finanšu komiteja
            
    
	
      
      Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Tautsaimniecības komiteja
            
    


    
	
      
      Komisijas
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Pašvaldības vadība
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centrs
            
    
	
      
        Iestādes, aģentūras
              
      	
      
        Pašvaldības administrācija
              
      	
      
      Pašvaldības administrācijas vadītājs
            
    
	
      
      Dzimtsarakstu nodaļa
            
    
	
      
      Finanšu nodaļa
            
    
	
      
      Informācijas tehnoloģiju nodaļa
            
    
	
      
      Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļa
            
    
	
      
      Personāla vadība un administratīvā nodaļa
            
    
	
      
      Plānošanas un attīstības nodaļa
            
    
	
      
      Sabiedrisko attiecību nodaļa
            
    
	
      
      Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa
            
    
	
      
      Uzskaites nodaļa
            
    
	
      
      Pagastu pārvaldes
            
    


    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Būvvalde
            
    
	
      
        Izglītības pārvalde
              
      	
      
      Jaunsilavas pamatskola
            
    
	
      
      Jersikas pamatskola
            
    
	
      
      Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola
            
    
	
      
      Līvānu 1. vidusskola
            
    
	
      
      Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola
            
    
	
      
      Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestāde "Rūķīši"
            
    
	
      
      Līvānu pamatskola
            
    
	
      
      Rožupes pamatskola
            
    
	
      
      Rudzātu speciālā pamatskola
            
    
	
      
      Rudzātu vidusskola
            
    


    
	
      
        Kultūras, tūrisma un sporta pārvalde
              
      	
      
       Līvānu novada centrālā bibliotēka
            
    
	
      
      Līvānu novada kultūras centrs
            
    
	
      
      Līvānu stikla un amatniecības centrs
            
    


    
	
      
      Sociālais dienests
            
    
	
      
      Sociālais aprūpes centrs "Rožlejas"
            
    
	
      
      Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs "KVARTĀLS"
            
    


    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība
            
    
	
      
      Līvānu siltums
            
    
	
      
      Līvānu slimnīca
            
    


    
	
      
      Biedrības un nodibinājumi
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Domes saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
      Domes noteikumi
            
    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Ētikas kodekss
            
    
	
      
      Nolikumi
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
      Publikācijas un pētījumi
            
    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
            
    
	
      
        Teritorijas plānojums
              
      	
      
      Teritorijas plānojums (spēkā esošais)
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums (izstrādes procesā)
            
    


    
	
      
      Attīstības programma
            
    
	
      
      Ilgtspējīgas enerģētikas rīcību plāns
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrību vidēja termiņa darbības attīstības stratēģijas
            
    
	
      
      Lokālplānojums
            
    
	
      
      Energopārvaldības sistēma
            
    
	
      
      Mājokļu politika
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Projektu aktualitātes
            
    
	
      
        Izglītības jomas projekti
              
      	
      
      Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs
            
    
	
      
      Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai
            
    


    


    
	
      
      Būvvalde
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
        Izsoles
              
      	
      
      Kustamās mantas izsoles
            
    
	
      
      Nekustamo īpašumu izsoles
            
    
	
      
      Nomas tiesību izsoles
            
    
	
      
      Apbūves tiesību izsoles
            
    
	
      
      Atsavināšana par brīvu cenu
            
    


    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Noslēgtie nomas līgumi
            
    
	
      
      Iznomāšanai paredzētie īpašumi
            
    
	
      
      Pašvaldības autoceļi
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļa parādi
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Trauksmes celšana
              
      	
      
      Trauksmes celšana Līvānu novadā
            
    


    
	
      
      Korupcijas novēršana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Civilā aizsardzība
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Mūsdienas
            
    
	
      
      Simbolika
            
    
	
      
      Apbalvojumi
            
    
	
      
      Sadraudzības pilsētas
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Izglītības attīstības stratēģija
            
    
	
      
      Izglītības iestādes
            
    
	
      
      Izglītības pārvalde - kontakti/ciklogramma
            
    
	
      
      Stipendijas jauniešu studijām augstskolās
            
    
	
      
      Stipendija studējošajiem ārstniecības speciālistiem
            
    
	
      
      Metodiskais darbs
            
    
	
      
      Mācību priekšmetu olimpiādes
            
    
	
      
      Valsts pārbaudes darbi
            
    
	
      
      Pirmsskolu pieteikumu reģistrs
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Kultūras centrs
            
    
	
      
      Bibliotēkas
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija
            
    
	
      
      Sacensību nolikumi
            
    
	
      
      Sportistu reģistrs
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
      Sabiedriskais transports
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Sociālā uzņēmējdarbība
            
    
	
      
      Dāvanu katalogs “Ražots Līvānu novadā”
            
    


    
	
      
      Sociālā joma
            
    
	
      
      Jaunatne
            
    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Aptiekas
            
    
	
      
      Kā izsaukt ātro palīdzību?
            
    
	
      
      Ārstu un speciālistu kontakttālruņi
            
    
	
      
      Noderīga informācija par veselības jomu
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Bezatkritumu pilsētas iniciatīva Tīri.Labi.
            
    
	
      
      Notekūdeņu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Asenizatoru reģistrs
            
    
	
      
      Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrēšana
            
    
	
      
      Kā pieslēgties centralizētajai kanalizācijas sistēmai?
            
    
	
      
      Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguve
            
    


    
	
      
        Drošība un kārtība
              
      	
      
      Valsts policija
            
    
	
      
      Valsts probācijas dienests
            
    
	
      
      Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupa
            
    
	
      
      Pašvaldības kārtībnieks
            
    


    
	
      
      Karte
            
    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informatīvais izdevums
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Līdzdalības iespējas
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Kolektīvais iesniegums
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
            
    
	
      
      Līdzdalības budžets
            
    
	
      
      NVO kontakti
            
    
	
      
      Projektu konkursi, atbalsts NVO
            
    
	
      
      Problēmu risināšana
            
    
	
      
      Informācijas pieprasīšana
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Paziņojumi
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
        Pašvaldības kontakti
              
      	
      
      Struktūrvienības
            
    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Komitejas
            
    
	
      
      Komisijas
            
    
	
      
        Pašvaldības administrācija
              
      	
      
        Pagastu pārvalžu kontakti
              
      	
      
      Jersikas pagasta pārvalde
            
    
	
      
      Rožupes pagasta pārvalde
            
    
	
      
      Rudzātu pagasta pārvalde
            
    
	
      
      Sutru pagasta pārvalde
            
    
	
      
      Turku pagasta pārvalde
            
    


    


    
	
      
        Pašvaldības iestāžu kontakti
              
      	
      
        Līvānu novada kultūras cents
              
      	
      
      Rožupes kultūras nams
            
    
	
      
      Jersikas Tautas nams
            
    
	
      
      Rudzātu saieta nams
            
    
	
      
      Sutru kultūras nams
            
    
	
      
      Turku saieta nams
            
    


    
	
      
        Izglītības iestādes
              
      	
      
      Līvānu 1. vidusskola
            
    
	
      
      Līvānu 2. vidusskola
            
    
	
      
      Jaunsilavas pamatskola
            
    
	
      
      Jersikas pamatskola
            
    
	
      
      Rožupes pamatskola
            
    
	
      
      Rudzātu vidusskola
            
    
	
      
      Rudzātu speciālā pamatskola
            
    
	
      
      Jēkaba Graubiņa Līvānu mūzikas un mākslas skola
            
    
	
      
      Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola
            
    
	
      
      Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestāde "Rūķīši"
            
    


    
	
      
      Līvānu novada Centrālā bibliotēka
            
    


    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              
            
                                                	
          
              Dome
              Domes darbību nodrošina Domes priekšsēdētājs, Domes priekšsēdētāja vietnieki, izpilddirektors un viņa vietnieks, kā arī Pašvaldības administrācijas darbinieki.
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfija, dzīves gājuma apraksts (CV) un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Deputāti
          Pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas. 
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Sēžu protokoli
          
        
      
	
        
          Sēžu videoieraksti
          
        
      
	
        
          Sēžu audioieraksti
          
        
      


      
	
        
          Komitejas
          Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
        
      
	
          
              Komiteju sēdes
              
          
          	
        
          Finanšu komiteja
          
        
      
	
        
          Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Tautsaimniecības komiteja
          
        
      


      
	
        
          Komisijas
          Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          
        
      


      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Pašvaldības vadība
          
        
      
	
        
          Klientu apkalpošanas centrs
          
        
      
	
          
              Iestādes, aģentūras
              Informācija par pašvaldības iestādēm.
          
          	
          
              Pašvaldības administrācija
              Pašvaldības centrālās administrācijas funkciju izpildi nodrošina Līvānu novada pašvaldības iestāde "Līvānu novada pašvaldības administrācija". Pašvaldības administrācija nodrošina Domes pieņemto lēmumu izpildi, tās darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, kā arī Pašvaldības pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem un citus Domes apstiprinātā Pašvaldības…
          
          	
        
          Pašvaldības administrācijas vadītājs
          Līvānu novada Pašvaldības iestādi “Līvānu novada pašvaldības administrācija” vada ar domes lēmumu apstiprināts administrācijas vadītājs.
        
      
	
        
          Dzimtsarakstu nodaļa
          
        
      
	
        
          Finanšu nodaļa
          
        
      
	
        
          Informācijas tehnoloģiju nodaļa
          
        
      
	
        
          Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļa
          
        
      
	
        
          Personāla vadība un administratīvā nodaļa
          
        
      
	
        
          Plānošanas un attīstības nodaļa
          
        
      
	
        
          Sabiedrisko attiecību nodaļa
          
        
      
	
        
          Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa
          
        
      
	
        
          Uzskaites nodaļa
          
        
      
	
        
          Pagastu pārvaldes
          
        
      


      
	
        
          Bāriņtiesa
          
        
      
	
        
          Būvvalde
          
        
      
	
          
              Izglītības pārvalde
              
          
          	
        
          Jaunsilavas pamatskola
          
        
      
	
        
          Jersikas pamatskola
          
        
      
	
        
          Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola
          
        
      
	
        
          Līvānu 1. vidusskola
          
        
      
	
        
          Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola
          
        
      
	
        
          Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestāde "Rūķīši"
          
        
      
	
        
          Līvānu pamatskola
          
        
      
	
        
          Rožupes pamatskola
          
        
      
	
        
          Rudzātu speciālā pamatskola
          
        
      
	
        
          Rudzātu vidusskola
          
        
      


      
	
          
              Kultūras, tūrisma un sporta pārvalde
              Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvalde ir Līvānu novada pašvaldības izveidota pastarpinātas pārvaldes iestāde, kas ir Līvānu novada domes pakļautībā un kuras mērķis ir nodrošināt Pašvaldības kompetenci kultūras, tūrisma un sporta jomā, sekmējot to attīstību Līvānu novadā. 
          
          	
        
           Līvānu novada centrālā bibliotēka
          
        
      
	
        
          Līvānu novada kultūras centrs
          
        
      
	
        
          Līvānu stikla un amatniecības centrs
          
        
      


      
	
        
          Sociālais dienests
          
        
      
	
        
          Sociālais aprūpes centrs "Rožlejas"
          
        
      
	
        
          Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs "KVARTĀLS"
          
        
      


      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
          
          	
        
          Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība
          
        
      
	
        
          Līvānu siltums
          
        
      
	
        
          Līvānu slimnīca
          
        
      


      
	
        
          Biedrības un nodibinājumi
          
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par pašvaldības budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām. 
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Pašvaldības apstiprinātie normatīvie akti: Pašvaldības nolikums, Domes saistošie noteikumi un Domes noteikumi.
          
          	
        
          Domes saistošie noteikumi
          
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      
	
        
          Domes noteikumi
          
        
      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          
        
      
	
        
          Ētikas kodekss
          
        
      
	
        
          Nolikumi
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments, kurā sniegta vispusīga informācija par pašvaldības paveikto ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
        
          Publikācijas un pētījumi
          
        
      
	
          
              Attīstība
              
          
          	
        
          Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
          
        
      
	
          
              Teritorijas plānojums
              
          
          	
        
          Teritorijas plānojums (spēkā esošais)
          
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums (izstrādes procesā)
          
        
      


      
	
        
          Attīstības programma
          
        
      
	
        
          Ilgtspējīgas enerģētikas rīcību plāns
          
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrību vidēja termiņa darbības attīstības stratēģijas
          
        
      
	
        
          Lokālplānojums
          
        
      
	
        
          Energopārvaldības sistēma
          
        
      
	
        
          Mājokļu politika
          
        
      


      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Projekti
          
        
      
	
        
          Projektu aktualitātes
          
        
      
	
          
              Izglītības jomas projekti
              
          
          	
        
          Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs
          
        
      
	
        
          Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai
          
        
      


      


      
	
        
          Būvvalde
          
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
          
              Izsoles
              
          
          	
        
          Kustamās mantas izsoles
          
        
      
	
        
          Nekustamo īpašumu izsoles
          
        
      
	
        
          Nomas tiesību izsoles
          
        
      
	
        
          Apbūves tiesību izsoles
          
        
      
	
        
          Atsavināšana par brīvu cenu
          
        
      


      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to apsaimniekošanu un nekustamā īpašuma aktualitātes.
          
          	
        
          Noslēgtie nomas līgumi
          
        
      
	
        
          Iznomāšanai paredzētie īpašumi
          
        
      
	
        
          Pašvaldības autoceļi
          
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļa parādi
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem pašvaldībā un tās iestādēs.
        
      
	
          
              Trauksmes celšana
              Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
          
          	
        
          Trauksmes celšana Līvānu novadā
          
        
      


      
	
        
          Korupcijas novēršana
          Informācija par to, kā pašvaldībā tiek nodrošināti korupcijas novēršanas pasākumi. 
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          
        
      
	
        
          Civilā aizsardzība
          
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās. 
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu.
          
          	
        
          Vēsture
          Informācija par novada vēsturi. 
        
      
	
        
          Mūsdienas
          
        
      
	
        
          Simbolika
          Informācija par novada ģerboni, logo, saukli un pilsētas karogu.
        
      
	
        
          Apbalvojumi
          
        
      
	
        
          Sadraudzības pilsētas
          
        
      


      
	
          
              Izglītība
              
          
          	
        
          Izglītības attīstības stratēģija
          
        
      
	
        
          Izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Izglītības pārvalde - kontakti/ciklogramma
          
        
      
	
        
          Stipendijas jauniešu studijām augstskolās
          
        
      
	
        
          Stipendija studējošajiem ārstniecības speciālistiem
          
        
      
	
        
          Metodiskais darbs
          
        
      
	
        
          Mācību priekšmetu olimpiādes
          
        
      
	
        
          Valsts pārbaudes darbi
          
        
      
	
        
          Pirmsskolu pieteikumu reģistrs
          
        
      


      
	
          
              Kultūra
              
          
          	
        
          Kultūras centrs
          
        
      
	
        
          Bibliotēkas
          
        
      


      
	
          
              Sports
              
          
          	
        
          Sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija
          
        
      
	
        
          Sacensību nolikumi
          
        
      
	
        
          Sportistu reģistrs
          
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Informācija par apskates vietām, naktsmītnēm un kafejnīcām pieejama tīmekļvietnē www.visitlivani.lv
        
      
	
        
          Sabiedriskais transports
          
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              
          
          	
        
          Sociālā uzņēmējdarbība
          
        
      
	
        
          Dāvanu katalogs “Ražots Līvānu novadā”
          
        
      


      
	
        
          Sociālā joma
          
        
      
	
        
          Jaunatne
          
        
      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija. 
          
          	
        
          Aptiekas
          
        
      
	
        
          Kā izsaukt ātro palīdzību?
          
        
      
	
        
          Ārstu un speciālistu kontakttālruņi
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija par veselības jomu
          
        
      


      
	
          
              Vide
              
          
          	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Bezatkritumu pilsētas iniciatīva Tīri.Labi.
          
        
      
	
        
          Notekūdeņu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Asenizatoru reģistrs
          
        
      
	
        
          Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrēšana
          
        
      
	
        
          Kā pieslēgties centralizētajai kanalizācijas sistēmai?
          
        
      
	
        
          Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguve
          
        
      


      
	
          
              Drošība un kārtība
              
          
          	
        
          Valsts policija
          
        
      
	
        
          Valsts probācijas dienests
          
        
      
	
        
          Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupa
          
        
      
	
        
          Pašvaldības kārtībnieks
          
        
      


      
	
        
          Karte
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par Līvānu novada pašvaldības un tās iestāžu aktualitātēm. 
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Pašvaldības un tās iestāžu plānotie notikumi un pasākumi. 
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi par aktuālo Līvānu novadā
        
      
	
        
          Informatīvais izdevums
          
        
      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas. 
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Līdzdalības iespējas
          
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          
        
      
	
        
          Kolektīvais iesniegums
          
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
          
        
      
	
        
          Līdzdalības budžets
          
        
      
	
        
          NVO kontakti
          
        
      
	
        
          Projektu konkursi, atbalsts NVO
          
        
      
	
        
          Problēmu risināšana
          
        
      
	
        
          Informācijas pieprasīšana
          
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          
        
      
	
        
          Paziņojumi
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Pašvaldības kontakti
                
                                
                
                        +371 65307250
            
            +371 65307255
    
            pasts [at] livani.lv
    
            Rīgas ielā 77, Līvāni, LV-5316
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Pašvaldības struktūra
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Komitejas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Komisijas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības iestāžu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Logo]



    
  [image: ukraine-latvia.com]



    
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: Banneris ar uzrakstu raksti mums uz e-adresi]



    
  [image: Elektronisko dokumentu atvēršana un pārbaude, izmantojot citu valstu elektroniskā paraksta rīkus]



    
  [image: Elektronisko dokumentu atvēršana un pārbaude]



    
  [image: Kvalificēti e-paraksta rīki]



    
  [image: Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs]



    
  [image: Attīstības finanšu institūcija Altum]



    
  [image: Pieteikšanās pirmsskolai]



    
  [image: Latgales plānošanas reģions]



    
  [image: Nodarbinātības valsts aģentūras CV un Vakanču portāls]



    
  [image: Eparaksts]



    
  [image: Epakalpojumi]



    
  [image: Latvija.lv banneris]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 65307250

                            

  







            pasts [at] livani.lv

      






            
        +371 65307255
      

      






            Rīgas ielā 77, Līvāni, LV-5316

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: draugiem]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Līvānu novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  